GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01nr/q[1/ )3{72 /;C HL]

Kryetari i Komunés, n€ bazé té nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén ¢ Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024, nxjerré;

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i
drejtpérdrejté 1 Menaxherit t€ kontratés: “Furnizimi me pajisje sportive, rekuizita pér nxénés né
shkolla”, me numér identifikues: 632-25-6151-1-2-1 dhe numér t& brendshém 632-25-087-121;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Afijete Efendija, Zyrtare pér Statistika
né D.Arsimit, mob. 045447136, E-mail: afijete.efendija@rks-gov.net;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t€ Komisionit pér pranimin e furnizimeve caktohen:
- Miranda Shllaku,Drejtoreshé né shk.”F.Agani”, mob. 044/831-241,e-mail:
miranda_shllaku@hotmail.com;
- Nertila Kusari, Mé&simdhénése, mob.049/445-575,e-mail: kusarinertila@hotmail.com;
- Edona Dula, Mésimdhénése, mob.044/960-745, e-mail; edonadyla@hotmail.com;

4. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyr€s 1 drejtpérdrejté | Menaxherit t€ kontratés dhe Komisionit
pér pranimin e furnizimeve caktohet Eranda Baci, Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Arsim, mob.
044/122-590, email: eranda.baci@rks-gov.net;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin ¢ furnizimeve dhe Mbikéqgyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t€ kontratés, obligohen g€ t€ bé&jné administrimin dhe menaxhimin € implementimit t€
kontratave né pajtim me Nenin 70 t€ Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini

Dbz

Kopje: Menaxherit té projektit; S
Mbikéqyrés 1 drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés; 2, &
Drejtorisé sé Prokurimit;

Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t&€ Komunés




